
 
UCHWAŁA NR XIV/111/2016 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Człopa na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r. 

poz. 1515 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 97 038,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 97 038,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

- dochodami w kwocie 19 521 678,63 zł, w tym: 

- plan finansowy zadań zleconych w kwocie 5 445 796,78 zł, 

- wydatkami w kwocie 20 850 315,39 zł, w tym: 

- plan finansowy zadań zleconych w kwocie 5 445 796,78 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 328 636,76 zł, który zostanie sfinansowany przycho-

dami określonymi w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Tymecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2214



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/111/2016

Rady Miejskiej w Człopie

z dnia 24 maja 2016 r.

Zmiana planu dochodów Miasta i Gminy Człopa w 2016 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 81 216,68 97 038,00 178 254,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 091,68 97 038,00 149 129,68
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 091,68 97 038,00 102 129,68

Własne 5 091,68 97 038,00 102 129,68
Razem: 19 424 640,63 97 038,00 19 521 678,63

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2214



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/111/2016

Rady Miejskiej w Człopie

z dnia 24 maja 2016 r.

Zmiana planu wydatków Miasta i Gminy Człopa w 2016 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 266 634,03 10 000,00 276 634,03

01095 Pozostała działalność 192 634,03 10 000,00 202 634,03
4300 Zakup usług pozostałych 11 462,00 10 000,00 21 462,00

Własne 11 446,00 10 000,00 21 446,00
630 Turystyka 80 000,00 10 000,00 90 000,00

63095 Pozostała działalność 80 000,00 10 000,00 90 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Własne 20 000,00 5 000,00 25 000,00
710 Działalność usługowa 97 800,00 12 000,00 109 800,00

71035 Cmentarze 77 800,00 12 000,00 89 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 12 000,00 80 000,00

Własne 68 000,00 12 000,00 80 000,00
750 Administracja publiczna 2 264 105,21 65 038,00 2 329 143,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 902 575,21 65 038,00 1 967 613,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 038,81 9 038,00 70 076,81
Własne 61 038,81 9 038,00 70 076,81

4300 Zakup usług pozostałych 176 536,40 56 000,00 232 536,40
Własne 176 536,40 56 000,00 232 536,40

Razem: 20 753 277,39 97 038,00 20 850 315,39

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2214



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/111/2016

Rady Miejskiej w Człopie

z dnia 24 maja 2016 r.

L
p. Treść Klasyfikacja

§ Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 328 636,76

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 328 636,76

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 0,00

Rozchody ogółem: 0,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 0,00

Finansowanie 1 328 636,76

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2214


		2016-06-01T11:21:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




